АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2017

                № 600/17
г. Асино
О начале отопительного периода 2017-2018 года на территории                                     муниципального образования «Асиновское городское поселение»
     В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Началом отопительного периода 2017-2018 года для потребителей муниципального образования «Асиновское городское поселение», подключенных к системе централизованного теплоснабжения, а также для собственников помещений в многоквартирном доме или собственников жилых домов, которые не установили условия определения даты начала отопительного периода или дату начала отопительного периода, считать 15 сентября 2017 года.
    2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций города, обеспечивающих выработку тепловой энергии и ее транспортировку, обеспечить подачу теплоносителя для подключения внутренних систем отопления потребителей.
    3. Рекомендовать руководителям управляющих, обслуживающих организаций обеспечить включение систем отопления в жилищном фонде, находящемся в управлении.
    4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение»                                 http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по  адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                        А.Г. Костенков